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Aktuelle Spiele 20.07.2020 - 28.03.2024

Sp-Nr.
054

056
053
055

Aktuelle Tabelle:

Datum
20.07.2020

24.09.2020
25.09.2020
25.09.2020

Platz

Verein

Anstol3
19:00

20:00
19:00
19:30

Spielpaarung
FC Phonix Minchen

FC Ismaning
FC Turk Sport Garching
SV Waldperlach

Aktuelle Spiele 20.07.2020 - 28.03.2024
Sen.BKL Gr. 1

Gebiet: Kreis Miinchen, Liganummer: 311936, Saison: 19/20

Stand: Donnerstag, 28. Méarz 2024 09:57

Ergeb.
SpVgg Hohenkirchen Abse.
(SG) Putzbr./Grasbrunn/Haar Abse.
SC Kirchheim Abse.
Langenpreising Abse.
Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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